
แผนพัฒนาท้องถิ่น
(2566-2570)

เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567

เทศบาลต าบลบ้านตาด
อ าเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี



 
 
 
 
 
 

ประกาศ เทศบาลตำบลบ้านตาด 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570  เพ่ิมเติม ครั้งที่  1 /2567 

............................................................. 
      ตามที่เทศบาลตำบลบ้านตาด  ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ.  2566-2570 เพิ่มเติม  ครั้งที่ 1    
พ.ศ. 2567 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561  โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พัฒนาท้องถิ่น  แล้วนั้น 
      อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒2 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561   
จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570 เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567  เพื่อใช้เป็นแนวทางในการพัฒนา 
ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566-2570 ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  24  มกราคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 

                (นายชาตรี  สารจีันทร์) 
                   นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตาด 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



1 
 

 
 
 

 
 

ยุทธศาสตร์ 
 
 
 

ปี2566 ปี2567 ปี2568 ปี2569 ปี2570 รวม 5 ปี 
จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมการ
โยธา 

- - 15 5,773,000 2 6,343,000 - - - - 17 12,116,000 

ยุทธศาสตร์ด้านการเสริมสร้างความมั่นคงและส่งเสริมคุณภาพชวีิตและสังคม 
แผนงานบริหารงานทั่วไป - - - - - - - - - - - - 

แผนงานสร้างความเข้มแข็ง
ของชุมชน 

- - - - - - - - - - - - 

แผนงานสาธารณสุข - - - - 1 2,500,000 - - - - - - 

แผนงานรักษาความสงบ
ภายใน 

- - - - - - - - - - - - 

แผนงานการเกษตร - - - - - - - - - - - - 

ยุทธศาสตร์ด้านการเมืองการปกครอง การบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป - - - - - - - - - - - - 

รวม      -          - - - - - - - - - - - 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567  

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

    ผ  ๐๑ 



2 
 

 
 
 
 
ก.  ยุทธศาสตร์จังหวัดที่  1  การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง 
ข.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดอุดรธานีที่ 1  การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภูมิภาคลุ่มน้ำโขง  
     1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   
ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตโครงการ) 
งบประมาณ ตัวช้ีวัด 

(KPI) 
ผลที่คาดว่า
จะไดร้ับ 

หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก 
สายทางบ้านตาด - ไปอินทร์แปลง
(สายทางซอยข้างสวนยาง)  
บ้านตาด หมู่ที่ 1 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน  กว้าง 3 เมตร ยาว 
740 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,220 ตาราง
เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ 1 จดุ 
ขนาด 0.80 ม. จำนวน 8 ท่อน 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ 

- 497,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 

2 โครงการเสรมิผิวทางด้วยแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีต (สายทาง คุ้มป่า
เตย ซอยบ้านตำรวจแดง หมู่ที่ 1 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณ กว้างเฉลี่ย 3.50 ยาว 
307 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร 
หรือมีพ้ืนท่ีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 
1074.50 ตารางเมตร พร้อมตดิตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 

- 444,000 - - - ถนนมีสภาพดี
ขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 

3 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก 
ผ่านศึก 2 - ไปบ้านอินทร์
แปลง (สายทางซอยฟาร์มไก่)  
บ้านผ่านศึก 2 หมู่ที่ 4  

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 
587 เมตร หนา 0.15 เมตร 

- 222,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567  

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

    ผ  ๐๒ 



3 
 

 
 
 
 
ก.  ยุทธศาสตร์จังหวัดที่  1  การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง 
ข.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดอุดรธานีที่ 1  การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภูมิภาคลุ่มน้ำโขง  
     1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   

ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตโครงการ) 

งบประมาณ ตัวช้ีวัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า
จะไดร้ับ 

หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

4 โครงการก่อสร้างถนนหิน
คลุก สายทางซอยมานิตย์ 
อุทิศ  บ้านผ่านศึก 2 หมู่ที่ 
4 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 5.00 
เมตร ยาว 260 เมตร หนา 
0.15 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม่น้อย
กว่า 1,300 ตารางเมตร พร้อม
ติดตั้งป้ายประชาสมัพันธ์
โครงการ  

- 275,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

5 โครงการก่อสร้างถนนหิน
คลุก สายทางซอยที ่นาย
ประวัติ แฝงสะโด บ้านกก
สะทอน หมู่ที่ 5  
 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 
500 เมตร หนา 0.15 ม. 
พร้อมวางท่อระบายน้ำ 2 จุด 
ขนาด 0.40 ม. จำนวน 5 ท่อน 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ 

- 336,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 

 

    ผ  ๐๒ 
รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567  
เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 

 



4 
 

 
 
 
 
     1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   
ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตโครงการ) 
งบประมาณ ตัวช้ีวัด 

(KPI) 
ผลที่คาดว่า
จะไดร้ับ 

หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

6 โครงการก่อสร้างราง   
ระบายน้ำสำเร็จรูป และ
คลองระบายน้ำพร้อมวางท่อ
ระบายน้ำ แยกศาลา
กลางบ้าน บ้านผ่านศึก 3 
หมู่ที่ 6  

เพื่อแก้ไข
ปัญหาน้ำท่วม
ขัง 

ปริมาณงาน กว้าง 
0.58*0.58*36 เมตร คลอง
กว้าง 0.80 เมตรลึก 0.40เมตร 
พร้อมบ่อพักน้ำและวางท่อระบาย
น้ำ ขนาด 0.40 เมตร 1 จุด 
จำนวน 13 ท่อน ตามแบบ
เทศบาลตำบลบ้านตาดกำหนด 

- 500,000 - - - มรีางระบาย
น้ำเพิ่มขึ้น 

ลดปัญหาน้ำ
ท่วมขัง 

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

7 โครงการก่อสร้างถนนหิน 
คลุก สายทางบ้านอินแปลง-
ไปบ้านผ่านศึก 2 หมู่ที่ 4 

เพื่อให ้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 4 
เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.15 
เมตร พร้อมป้ายประชาสมัพันธ์
โครงการ 

 
- 

 
499,000 

 
- 

 
- 

 
- 

มีถนนหินคลุก 
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน 
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

 
 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570)  เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567  

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

    ผ  ๐๒ 



5 
 

 
 
 
   
   1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   
ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตโครงการ) 
งบประมาณ ตัวช้ีวัด 

(KPI) 
ผลที่คาดว่า
จะไดร้ับ 

หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

8 โครงการเสริมผิวทางด้วย
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย
ทางบ้านนางอุบล อินอ่อน -
บ้านนายสงกรานต์  ขันตรี 
บ้าน บ้านศรีบุญเรือง หมู่ที่ 
11 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน  กว้าง 6.00 
เมตร ยาว 195 เมตร หนา
เฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมี
พ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 
1,170.00 ตารางเมตร 
พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ 

- 499,000 - - - มีถนน
แอสฟัลต์ติ
กคอนกรีต
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 

9 โครงการก่อสร้างรางระบาย
น้ำสำเร็จรูป พร้อมฝาปิดราง
ระบายน้ำคอนกรีตเสริม
เหล็ก สายทางบ้านนายสนิม  
แก้วมนตรี – ไปแยกบ้าน 
นางคำปัน  พิมพ์สุวรรณ 
บ้านศรีบุญเรือง หมู่ที่ 11 

เพื่อลดปัญหา 
น้ำท่วมขัง 

ปริมาณงาน กว้าง 
0.58*0.58*240 เมตร 
พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 
0.40 เมตร 1 จุด จำนวน 13 
ท่อน บ่อพักน้ำขนาด 1.00 
*1.00 เมตร จำนวน 2 ท่อ 
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ 

- 492,000 - - - มีรางระบายน้ำ 
เพิ่มขึ้น 

เพื่อลด 
ปัญหาน้ำ
ท่วมขัง 

กองช่าง 

 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570)  เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567  

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

    ผ  ๐๒ 



6 
 

 
 
 
     
 1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   
ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตโครงการ) 
งบประมาณ ตัวช้ีวัด 

(KPI) 
ผลที่คาดว่าจะ

ได้รับ 
หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

10 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสรมิเหล็ก (สายทางท่ีนางตุ๋ย  
ทองวิเศษไปที่นางสัญจรต่อจาก
คอนกรีตเดมิ ) บ้านผ่านศึก 4 
หมู่ที่ 12 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร 
ยาว 170 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไม่น้อยกว่า 
850 ตารางเมตรพร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 

- 499,000 - -  มีถนนคอนกรีต
ที่ได้มาตรฐาน
เพิ่มขึ้น 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกใน
การสญัจร-ไปมา 

กองช่าง 

11 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก 
สายทางส่างดง  หมู่ที่ 14 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 
580 เมตร ยาว 0.15 เมตร 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ 

- 498,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกใน
การสญัจร-ไปมา 

กองช่าง 

12 โครงการปร ับปร ุงอาคาร
ศูนย์การเรียนรู้ชุมชน บ้าน
มอดินแดง หมู่ที่ 15 
 

เพื่อให้
ประชาชนมี
สถานท่ีเรียนรู้
ในชุมชน 

ปริมาณงาน ปริมาณงาน กว้าง 
6 เมตร ยาว 12 เมตร ตาม
แบบท่ีเทศบาลตำบลบ้านตาด
กำหนด 

- 125,000 - - - ศูนย์การเรียนรู้
ชุมชนมีสภาพดี
ขึ้น 

ประชาชนมี
สถานท่ี
แลกเปลีย่น
เรียนรู ้

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

13 โครงการก่อสร ้างถนนหิน
คลุก สายทางซอยบ้านนาง
อ้อย  หมู่ที่ 16  
 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน  กว้าง  4เมตร 
ยาว 140 เมตร หนา 
0.15 เมตร พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 

- 112,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกใน
การสญัจร-ไปมา 

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567   

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

    ผ  ๐๒ 



7 
 

 
 
 
 
     1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   
ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตโครงการ) 
งบประมาณ ตัวช้ีวัด 

(KPI) 
ผลที่คาดว่า
จะไดร้ับ 

หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

14 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก 
สายทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านโนนเดื่อพัฒนา-ไปบา้นสุข
สมบูรณ์ แยกซอยเส้นหลุบแก 
บ้านโนนเดื่อพัฒนา หมู่ที่ 16 
 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 3  เมตร
ยาว 750 เมตร หนาเฉลี่ย 
0.15 เมตร พร้อมป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ  

- 493,000 - - - มีถนนหินคลุก
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 
(ท่ีราชพัสดุ) 

15 โครงการก่อสร้างถนนหิน
คลุก (สายทางซอยร่มเกล้า 
บ้านโนนเดื่อ หมู่ที่ 9 
 

เพื่อให ้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 
เมตร ยาว 460 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 

- 282,000 - - - มีถนนหินคลุก 
เพิ่มขึ้น 

ประชาชน 
ได้รับความ
สะดวกใน
การสญัจร-
ไปมา 

กองช่าง 

รวมท้ังสิ้น  จำนวน   15 โครงการ  5,773,000 - - -  

 
 
 
 
 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567   

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

    ผ  ๐๒ 



8 
 

 
 
 
 
ก.  ยุทธศาสตร์จังหวัดที่  1  การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง 
ข.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดอุดรธานีที่ 1  การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภูมิภาคลุ่มน้ำโขง  
     1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
         1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   
ที ่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตโครงการ) 
งบประมาณ ตัวช้ีวัด 

(KPI) 
ผลที่คาดว่าจะ

ได้รับ 
หน่วยงานท่ี
รับผิดชอบ 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง
แอสฟัลท์ติกคอนกรตี สายทาง
แยกวัดป่าบ้านตาด ไปวัดป่ากกสะ
ทอน หมู่ที่ 5 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณงาน  กว้าง 7.00 
เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 
0.05 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม่
น้อยกว่า 9,800 ตารางเมตร  

- - 5,501,000 - - ถนนมีสภาพดี
ขึ้น 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกใน
การสญัจร-ไปมา 

กองช่าง 

2 โครงการผิวลาดยางแอสฟลัท์ 
ติกคอนกรีต บ้านตาด หมู่ที่ 14 
สายทางตรงข้ามศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กบ้านตาด ช่วงที่ 1 

เพื่อให้
ประชาชน
สัญจรไป-มา
ได้สะดวก 

ปริมาณ กว้าง5.00 เมตร 
ยาว 105 เมตร หนา 0.05 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไม่น้อยกว่า 
525 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 
กว้าง 3.50 เมตร ยาว 419 
เมตร หนา 0.05 เมตร  หรือ
มีพื้นท่ีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 
1,466050  ตารางเมตร  

- - 842,000 - - ถนนมีสภาพดี
ขึ้น 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกใน
การสญัจร-ไปมา 

กองช่าง 

รวมท้ังสิ้น 2 โครงการ   6,343,000    

 
 

 ผ  ๐๒/๒
2 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567   

เทศบาลตำบลบ้านตาด อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธาน ี
 



9 
 

บัญชีครุภัณฑ์ 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖6 – ๒๕70) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1 

เทศบาลตำบลบ้านตาด   อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 
 

ที ่ แผนงาน หมวด ประเภท 
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของครุภัณฑ์) 

งบประมาณ  หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก 2567 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 
กองสาธารณสุข
และสิ่งแวดล้อม 

งบลงทุน 
ค่าครุภัณฑ์
ยานพาหนะ
และขนส่ง 

รถบรรทุกขยะขนาด 6 ตัน 
6 ล้อแบบอัดท้าย (ตาม
บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ 
2566)จำนวน 1 คัน   

- 
 
-  
 

2,500,000 -  

 
กองสาธารณสุข
และสิ่งแวดล้อม 

 
    รวม   2,500,000    

 
 

 ผ  ๐๓ 


	สไลด์ 1:  แผนพัฒนาท้องถิ่น (2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2567 

